rectore, eidem in persona dilecti filii m) eanoniei talis ecclesie, cuius 

" a) movencium V. — 5) tale persone persone V. — c) Pataviensis Z. (Es 

gibt jedoch bis zum J. 1479 keinen Passauer Bischof Namens Friedrich.) — 
d) presbiteri Z. — e) sic! — f) sit fehlt V. g) B. Z. — A) vestri Z. — i) discre - 

pant V. — k) quaudo V. — 1) nec V. — m) N.Z. 
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nobis morum honestas et vite laudabilis conversacio et sciencie premi- 

nencia commendatur, auctoritate apostolica providemus et per aposto- 

liea seripta a) mandamus, quatenus ipsum recipiatis et habeatis pro 

pastore et episcopo, debitam ipsi inpendentes obedienciam, reveren- 

ciam seu honorem. Dat. etc. 

Tractatus petiteriarum. 

Distinctio VI). 

Dicuntur autem petitorie a petendo, quia innituntur plus gracie rei 1s a. 

quam iuri. Et sciendum quod due sunt species petitoriarum: prima 

est si dominus papa vel alius princeps ecclesiasticus structuram - 

alicuius monasterii c) suis literis vult iuvare. In hac prima specie 

est recta forma et certa expressa in concilio generali, que ita incipit: 

Quoniam, ut ait apostolus, omnes nos stabimus ante tribunal d) etc. 
quam formam excedere non est consuetum. Approbacio €) predicte 
forme est facta propter varietatem et diversitatem seu contra- 

rietatem petitorum, qui falsas quandoque literas | exhibuerunt, 

ut esset forma una omnium talium literarum. Exemplum infra. — 

Seeunda species est, cum forte vacat prelatura vel aliquod stipendium, 

et per interventum pape vel alterius prineipis intendit aliquis promo- 

veri. Et fere per omnia debet habere formam peticionis, debet enim 

continere commendacionem persone, pro qua petitur, causamque 

moventem quare f ) pro ea petatur sine interminacione aliqua vel man- 

dato, quia, sicut dictum est, plus continet gracie quam iuris. Exem- 

plum ut infra. 

Exemplum petiterie in prima specle. 

O. 9) Dei gracia talis ecelesie archiepiscopus A) universis 

Christi fidelibus *) ad quos presens scriptum &) pervenerit salu- 

tem. Quoniam, ut ait apostolus, omnes nos ante tribunal Christi 

manifestari oportet, eum corruptibile induerit incorrupeionem !) et 

mortale inmortalitatem, ut tunc refferat unusquisque prout gessit in 

corpore, sive bonum fuerit m) sive malum, oportet ut misericordie 

operibus preveniamus diem messionis extreme, unde r) qui parce 

a) vobis precipiendo Z. — 5) Dist. VI fehlt V. — c) vel pontis vel ali- 

euius loci religiosi Z. — d) omnes — tribunal fehlt Z. e) vero Z. — f) pro 
quare Z. — g) R. Z. — Ah) ep. Z. — i) in Parisiensi civitate conslitutis Z. — 
k) pagina Z. — I) corrupeionem V. — m) illud Z. — n) quoniam Z.